I.C. PER IL QUINQUENNIO 2025-2029 

214.265,00 

Il valore complessivo del finanziamento disciplinato dalla presente convenzione presenta un valore 

annuale di € 42.853,00 che corrisponde ad un costo complessivo per il quinquennio 2025-2029 di € 

214.265,00 (duecentoquattordicimiladuecentosessantacinque). 

Con nota prot. 1332 di data 07 ottobre 2025 il Consorzio ha trasmesso agli Istituti comprensivi la 

bozza di convenzione quinquennale per la compartecipazione finanziaria consortile come sopra 

illustrata, ricevendo incondizionato apprezzamento con risposta  congiunta presentata dai dirigenti